

FETTERLEIN

Registrerede revisorer FSR

Larsen's Fugeservice ApS

Ågerupvej 73

2750 Ballerup

CVR-nr. 29616841

Årsrapport for 2023

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2024

Søren Carl Munck Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Larsen's Fugeservice ApS Ågerupvej 73 2750 Ballerup
Telefon	24469218
E-mail	Info@larsensfugeservice.dk
CVR-nr.	29616841
Stiftelsesdato	6. juni 2006
Hjemsted	Ballerup
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Carl Munck Larsen
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består dels af fugearbejde og dels af gallerivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 301.191, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.364.837, og en egenkapital på kr. 983.354.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		922.225	650.502
Personaleomkostninger		-505.505	-507.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.633	-2.219
Driftsresultat		390.087	140.397
Andre finansielle indtægter	7	0	1.024
Finansielle omkostninger		0	-4.281
Resultat før skat		390.087	137.140
Skat af årets resultat		-88.896	-30.917
Årets resultat		301.191	106.223
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		251.191	106.223
Resultatdisponering		301.191	106.223

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.048	77.681
Materielle anlægsaktiver		51.048	77.681
Deposita		2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver		2.500	2.500
Anlægsaktiver		53.548	80.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		580.483	261.679
Udsudte skatteaktiver		3.818	22.864
Tilgodehavender		584.301	284.543
Likvide beholdninger		726.988	516.453
Omsætningsaktiver		1.311.289	800.996
Aktiver		1.364.837	881.177

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		808.354	557.163
Udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		983.354	682.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.550	20.550
Selskabsskat		69.850	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.727	168.680
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.356	9.784
Kortfristede gældsforpligtelser		381.483	199.014
Gældsforpligtelser		381.483	199.014
Passiver		1.364.837	881.177
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2023	2022
1. Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjenesten i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	480.000	480.000
Pensioner	23.374	21.484
Andre omkostninger til social sikring	1.972	3.224
Personaleomkostninger overført til aktiver	159	3.178
	505.505	507.886
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivning, driftsmidler og inventar	26.633	2.219
	26.633	2.219
4. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	19.046	30.917
	19.046	30.917
5. Deposita		
Depositum	2.500	2.500
	2.500	2.500
6. Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris		
Driftsmidler, anskaffelse primo	79.900	120.000
Driftsmidler, årets afgang	0	-120.000
Driftsmidler, årets tilgang	0	79.900
	79.900	79.900
Af- og nedskrivninger		
Saldo pr. 1. januar	-2.219	-109.583
Afgang akk. afskrivninger	0	109.583
Driftsmidler, årets afskrivninger	-26.633	-2.219
	-28.852	-2.219
	51.048	77.681

Noter

	2023	2022
7. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1.024
	<u>0</u>	<u>1.024</u>

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.